
【重要なお知らせ】 

 

 

 

 

平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ATM でお客様のご預金が不正に払い出される特殊詐欺等の犯罪が増加してい

ることを踏まえ、大切なご預金をお守りするため、「１日あたりのキャッシュカー

ドご利用限度額」を、以下の通り引き下げさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■改定日：令和 7年 7月 28日（月）より 
 
■１日あたりのご利用限度額 ※法人・個人共通  

お取引内容 改定前 改定後 

お引き出し 無制限 50万円 

お振込み 100万円 100万円 
 
■ご希望に応じて「１日あたりのお引き出しご利用限度

額」を変更することができますので、お申し出ください。 
 

【変更可能な範囲 １万円～200万円】 

■お振込みのご利用限度額は変更できません。 
 

 

 

キャッシュカードによる

1日あたりの

ご利用限度額について

キャッシュカードによる

1日あたりの

ご利用限度額について

キャッシュカードによる 

1日あたりの 

ご利用限度額について 

※当組合のキャッシュカードを利用して当組合ＡＴＭまたは提携金融機関の 

ATM をご利用した現金のお引出し・お振込みが対象となります。 


